
REALIZZAZIONE DI UNA PENSILINA FOTOVOLTAICA  ’’AGRICOLA’’ 



SCHEDA TECNICA 

potenza modulo 

dimensioni modulo   

potenza FV installata  

ingombro in pianta 

altezza 

inclinazione tettoia  N. totale 

moduli installati  superficie 

totale copertura 

variabile 250, 270, 290 Wp 

991 x 1650 x 40 mm  

Variabile da 20 kWp a 23 kWp 

1660 x 630 cm circa (ingombro travi incluso) 

min 900 cm, max 365 cm 

20° 

80 

132 m² 

1 
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La pensilina realizzata a Lubriano è costituito da: 

N. 80 pannelli fotovoltaici policristallini BISOL BLACK da 250 Wp. 

 
N. 1 Inverter Fronius Symo 17.5-3-M 


